
- 21:35 11:20 23:30

12:10 20:00 09:50 21:10
12:35 20:35 10:20 21:40

- 21:05 10:50 22:35

10:10 18:30 08:00 19:25

11:10 19:10 08:50 20:25
11:40 19:30 09:20 20:40

08:40 17:20 07:05 18:15
09:10 17:45 07:20 18:35
09:40 18:10 07:40 19:00

04:40 13:00 03:40 13:20
05:00 13:25 04:00 14:10

Piratininga - Santa Tereza (Via Maria Rosa)

Programação seg à sex

sentido Marengo sentido ESTAÇÃO ITAQUA

Manhã tarde Manhã tarde

06:00 15:40 04:55 15:30
06:20 14:20 05:10 16:00

05:20 15:15 04:20 14:35
05:40 13:50 04:40 15:00

06:35 16:20 05:25 16:30

10:40 18:50 08:25 20:05

06:50 14:50 05:40 16:55
07:15 16:40 06:00 17:15
07:40 17:00 06:20 17:35
08:10 16:00 06:45 17:55

- 22:20 11:50 -
- 22:50 12:20 -

23:30- 12:50 -

Programação de Seg à sex

sentido piratininga sentido santa tereza



Programação Domingo e feriados

06:00 13:10 05:00 14:10

sentido piratininga

Programação sábado

04:30 13:10 03:40 13:25
05:00 13:50 04:30 14:05

sentido Marengo sentido ESTAÇÃO ITAQUA

Manhã tarde Manhã tarde

06:40 16:20 06:50 16:10
07:20 17:10 07:30 16:50

05:30 14:50 05:10 14:40
06:00 15:30 06:00 15:30

10:00 19:50 09:50 19:40
10:50 21:30 10:30 20:30

08:10 18:00 08:20 17:30
09:10 18:50 09:10 18:10

- 23:30
- 00:50

11:40 22:10 11:10 21:10
12:20 23:00 12:00 22:10

12:40 23:00
- 23:40

sentido santa tereza

Manhã tarde Manhã tarde

09:10 17:30 09:10 18:30

05:00 15:20 05:50 15:10

10:50 18:30 10:10 19:30

07:00 14:10 07:00 16:20
08:10 16:20 08:00 17:20

- 22:10

11:50 19:40 11:50 20:40
- 20:40 12:50 21:40

- 23:10
- 23:10

Programação SÁBADO

sentido piratininga sentido santa tereza

Programação DOMINGO e feriados



sentido piratininga sentido santa tereza
RUA CAMBARA RUA RUBENS BRAGA

AVENIDA ITALO ADAMI RUA LANDRI SALES

Trajeto

AVENIDA EMANCIPAÇÃO RUA HAROLDO DE CAMPOS
RUA SEBASTIÃO FERREIRA DOS SANTOS RUA FRANÇA JUNIOR

PRAÇA NOVE DE JULHO RUA VINTE E DOIS

RUA IAIA ESTRADA AGUA CHATA
AVENIDA ITALO ADAMI RUA HIPÓLITO DA COSTA

PRAÇA EUGENIO VILA DELIBERATO RUA FRANCISCO OTAVIANO

RUA DIRCE PASSOS RUA CESÁRIO VERDE
RUA VITAL BRASIL RUA CARLOS DRUMMOND DE ANDRADE
RUA TIRADENTES RUA BASILIO DA GAMA

RUA DA LIBERDADE RUA EÇA DE QUEIROS
RUA PADRE ANCHIETA RUA VINTE
RUA JOÃO VAGNOTTI RUA CRUZ E SOUZA

RUA SERRA FORMOSA ESTRADA SÃO CARLOS
RUA SEIS

RUA SARA BARBOSA DOS SANTOS
RUA SERRA DOS PARECIS
ESTRADA DO CORREDOR

RUA SERRA DO MAR
AVENIDA ROCHEDO DE MINAS

ESTRADA BONSUCESSO RUA ANA PLÁCIDO
ESTRADA DO CORREDOR ESTRADA SANTO EXPEDITO
ESTRADA MIGUEL CAPUÁ ESTRADA SÃO CAETANO DO SUL

RUA TRÊS
RUA ORLANDO MOMENTO

RUA SEIS
RUA UM

RUA PASSO FUNDO 
AVENIDA REGISTRO

RUA ORLANDO MOMENTO
RUA TRES

RUA QUATRO
RUA CINCO

RUA UM AVENIDA REGISTRO
RUA SEIS RUA PASSO FUNDO 

RUA CINCO AVENIDA ROCHEDO DE MINAS
RUA QUATRO RUA SERRA DO MAR 

RUA SARA BARBOSA DOS SANTOS ESTRADA DO CORREDOR
RUA SERRA DOS PARECIS

ESTRADA SÃO CARLOS RUA SERRA DA MANTIQUERA
ESTRADA SÃO CAETANO DO SUL ESTRADA MIGUEL CAPUÁ

ESTADA SANTO EXPEDITO ESTRADA DO CORREDOR
RUA ANA PLACIDO ESTRADA BONSUCESSO

RUA SEIS

RUA BASILIO GAMA RUA TIRADENTES
RUA CARLOS DRUMOND DE ANDRADE AV.VITAL BRASIL

RUA CESARIO VERDE RUA DIRCE PASSOS
RUA CRUZ E SOUZA RUA JOÃO VAGNOTTI

RUA FERNANDO PESSOA RUA GULHERMINA MARIA DA CONCEIÇÃO
RUA EÇA DE QUEIROZ RUA DUQUE DE CAXIAS
RUA FRANÇA JUNIOR AVENIDA EMANCIPAÇÃO

RUA DEZESSETE PRAÇA EUGENIO VILA DELIBERATO
RUA FRANCISCO OTAVIANO AVENIDA JOÃO BARBOSA DE MORAES

RUA HIPOLITO DA COSTA RUA UBERLANDIA

RUA RAMALHO ORTIGÃO

ESTRADA AGUA CHATA AVENIDA ITALO ADAMI
RUA LANDRI SALES RODOVIA JOÃO AFONSO DE SOUZA CASTELLANO (ANTIGA RODOVIA HENRIQUE EROLES)
RUA RUBENS BRAGA AVENIDA ITALO ADAMI
RUA SOUSA CALDAS
RUA RAUL POMPEIA

tRAJETO


